
 
ZARZĄDZENIE Nr 89/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 8 września 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 Uchyla się paragraf  2 i załącznik Nr 2 zarządzenia Nr 87/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. 

 

 

§ 2 

 

                Na podstawie otrzymanej decyzji  Nr  MF/FS5.4143.3.182.2022.MF.3117 z dnia 

1.09.2022r. dokonuje się zmian planów dochodów i wydatków w budżecie miasta na rok 2022 

zgodnie z załącznikiem Nr 1   

 

§ 3 

                

               W planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem załącznikami Nr 2  

 

§ 4 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 89/2022 

                                                                                                 z dnia 8 września  2022r. 

 

 

 

 

 

 

 

 Zwiększa się plan dochodów 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50.000,00 

85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50.000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50.000,00 

   Ogółem 50.000,00 

 

 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50.000,00 

85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50.000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 47.500,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2.500,00 

   Ogółem 50.000,00 



                                                                                              Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 89/2022 

                                                                                                 z dnia  8 września  2022r. 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 1.500,00 

75085  Wspólna obsługa finansowa jednostek samorządu 

terytorialnego 

1.500,00 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.500,00 

852   Pomoc społeczna 14.685,00 

85202  Domy pomocy społecznej 13.100,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

13.100,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 287,00 

4430 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

170,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

117,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.198,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.098,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

100,00 

85295  Pozostała działalność 100,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

100,00 

   Ogółem 16.185,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja publiczna 1.500,00 

75085  Wspólna obsługa finansowa jednostek samorządu 

terytorialnego 

1.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

852   Pomoc społeczna 14.685,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 13.387,00 

3110 Świadczenia społeczne 13.387,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1.198,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.198,00 

85295  Pozostała działalność 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

   Ogółem 16.185,00 

 

                                                                                  

 

 

 


